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Tovagliolo piegato porta posate MCR
DRY cm 40x35 colore bianco

CK299000

Tovagliolo DRY piegato porta posate
8019681077227

MCR

P33D0

CF

Confezione
1200

40

9.656

68985

Tovagliolo piegato porta posate Pocket in Airlaid, tessuto in cellulosa morbido e consistente le cui
fibre vengono lavorate "a secco” con un‘avanzata tecnica ad aria, ottenendo un risultato molto
simile alla stoffa - realizzati in materiale ecologico e completamente compostabile per garantire il
massimo rispetto per I'ambiente - non provengono dalla manipolazione di sostanze chimiche o
sostanze sintetizzate in laboratorio, bensi da risorse rinnovabili e non sono tossici - si
smaltiscono nell'umido

Colore bianco

Tipo tovagliolo portaposate

Materiale carta a secco - airlaid




Dimensioni 40x35 cm

Marca MCR

Ecologico Sl

Nr.Pezzi 960




